1

Протокол № 235
заседания Правления СРО

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
16 декабря 2025 года

==========================================================================
Санкт - Петербург     Загородный пр., д. 5, оф. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Конюхов А. П., Самсонов В.А., Соловьева М.Г., Черкасов В.В.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В., главный специалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. О подведении итогов 2025 года.
2. Обсуждение действий Ассоциации по подготовке к вступлению в действие

Федерального закона от 31 июля 2025 года №309-ФЗ.
3. Разное.
Рассмотрев вопросы, по повестке заседания и обменявшись мнениями

Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:
Одобрить деятельность Ассоциации за 2025 год.
Решение принято единогласно.
По 2-му вопросу:
Рекомендовать членам СРО приступить к исполнению правил регулирования в области

архитектурно-строительного проектирования с момента их утверждения.

Решение принято единогласно.
По 3-му вопросу:
Информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                              Ю. В. Затыкин

Секретарь                                                                                         Г. В. Лукьянчик